
 
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gru źlicy 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 6 4 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22 ) 344
62 00

http://www.otwock-szpital.pl          e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl               
MCLChPiG –Gr.IV A/19 PN/2016

Otwock, dn. 12.10.2016r

Dotyczy :postępowania przetargowego w trybie Przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń medycznych, znak   
Sprawy 19PN/2016

         Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych podaje na stronie 
internetowej informacje dotyczące :

• kwoty , jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówieni, która wynosi: 
     152 000,00 zł  ,w tym w przypadku dopuszczenia  możliwości składania ofert częściowych, kwotę na 
sfinansowanie :

 część 1 w wysokości .   88 000,00 zł brutto
       część 2  w wysokości .  22 000,00 zł brutto
       część 3  w wysokości .  42  000,00zł brutto
       

• firm  i adresów Wykonawców, którzy złożyli  oferty oraz ceny, terminu dostawy i okresu gwarancji :

1.KAWA SKA Sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne
Pakiet A 
 cena brutto : 74 100,15 zł ; termin dostawy : 25.11.2016; okres gwarancji : 42 m-ce
Pakiet B
 cena brutto : 26 460,00 zł; termin dostawy : 5 tygodni; okres gwarancji : 24 m-ce
Pakiet C
 cena brutto : 44 711,14 zł ; termin dostawy : 25.11.2016 ; okres gwarancji: 24 m-ce

2. JEPAL Jerzy Paluchiewicz ul. Lipowa 56, 44-100 Gliwice
Pakiet A
  cena brutto : 60 480,00 zł ; termin dostawy : 2 tygodnie; okres gwarancji : 36 m-cy

3. ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice
 Pakiet A 
  cena brutto : 69 120,00 zł ; termin dostawy : 3 tygodnie; okres gwarancji : 24 m-ce

4 OPTA -TECH Sp. z o.o. Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211, 02-797 Warszawa
Pakiet B
  cena brutto: 53 460,00 zł ; termin dostawy : 1 dzień; okres gwarancji : 36 m-cy

Do wiadomości : 
strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl 


